Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczył przebywającym za granicą wychodcom Polskim: Michałowi Rippol, Gustawowi Kurczewskiemu, Janowi-Alexemu Barcińskiemu, Antoniemu Wojciechowskiemu, Janowi Kozłowskiemu, Janowi Bielińskiemu i Ryszardowi Marcinkowskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

— Rada stanu **Pochwisniew** vice-gubernator Wileński i rada stanu **Chomiński**, marszałek szlachty ptu Święciańskiego, mianowani zostali p. o. gubernatorów cywilnych, Iszy Wileńskim, 2gi Kowieńskim.

O dalszym ciągu tej sprawy doniesiem czytelnikom naszym, kiedy projekt dzisiejszy przejdzie w słowo życia i stanie się czynem.

— Wkrótce w Teatrze Rozmaitości daną będzie nowa krotchwila oryginalnie napisana p. t.: *Szwaczka Warszawska*.

Korespondencja Kroniki.

Z Ukrainy d. 15 (27) listopada 1857 r.

Opoźniłem moją korespondencję do Kroniki umyślnie, z powodu iż żadnych wiadomości inte-

czciwa sławę swego narodu i własnej duszy zbawienie, to tam niema na całym świecie tych skarbów, któremiby go można do zdrady pokusić. Nie widzę ja też tutaj zdrady na nikim; bo widzę dobrze, jaka to nieszczęśliwa jest wojna.